KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.
Dnia 9 (21) Kwietnia 1860 Roku.

№ 104.

Jutro, ŚŚ. Sotera P. i Kaja M.
Grobu CHRYSYTA.

Jutro, rocznica Urodzin JEJEGO CESARSKIEJ WYSOKOŚCI WIELKIEGO XIĘCIA WŁODZIMIERZA ALEXANDROWICZA, Syna NAJJASNEJSZYCH PAŃSTWA.

Jutro w Kościele XX. *Dominikanów*, przypada doroczna Uroczystość Śgo WINCENTEGO Ferrerjusza, Wyznawcy Zakonu Kaznodziejskiego, która odprawiać się będzie z Wystawieniem N.

MARJI P., na intencje upamiętnia grzeszących publicznie bluźnierstwem i zaniebdaniem obowiązku Wielkanocnej Spowiedzi.

Komisja Rządowa Przychodów i Skarbu. — Podaje do powszechnej wiadomości, iż opłata procentu zapewnionego od biletów w skarbowych, 100 rublowych serji IIgiej za rok jeden, to jest za czas od dnia 19 Kwietnia (1 Maja) 1859 r. do dnia 19 Kwietnia (1 Maja) 1860 r., zarządzoną została z Kassy Głównej Królestwa w Warszawie, gdzie poczynając od dnia 13 (25) Kwietnia r. b., trwać będzie bez przerwy, i dotąd posiadający takowe bilety zgłaszać się w tym celu mogą każdego dnia, (wyjąwszy święta uroczyste i dworskie), od godziny 10ej z rana do 1ej z południa.